

DPD Invest ApS
Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 69 07 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Dorthe Pontoppidan Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DPD Invest ApS
Hesselly 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 69 07 65
Stiftet: 25. juni 2002
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Dorthe Pontoppidan Dalgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.644 kr. mod 159.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.679 kr. mod 5.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	300.644	159.150
1 Personaleomkostninger	-378.689	-185.425
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.783	-6.685
Driftsresultat	-80.828	-32.960
Andre finansielle indtægter	82.532	59.406
Øvrige finansielle omkostninger	-53.018	-18.164
Resultat før skat	-51.314	8.282
Skat af årets resultat	-10.365	-2.284
Årets resultat	-61.679	5.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	151.945	0
Overføres til overført resultat	0	5.998
Disponeret fra overført resultat	-213.624	0
Disponeret i alt	-61.679	5.998

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.783
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.783</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.500	83.805
Udskudte skatteaktiver		0	10.366
Tilgodehavende selskabsskat		5.988	6.091
Andre tilgodehavender		199.973	233.629
Periodeafgrænsningsposter		0	29.167
Tilgodehavender i alt		<u>300.461</u>	<u>363.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.766	419.795
Værdipapirer i alt		<u>481.766</u>	<u>419.795</u>
Likvide beholdninger		1.829	2.690
Omsætningsaktiver i alt		<u>784.056</u>	<u>785.543</u>
Aktiver i alt		<u>784.056</u>	<u>788.326</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	213.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		151.945	0
Egenkapital i alt		<u>276.945</u>	<u>338.624</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		398.791	354.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	4.267
Anden gæld		100.820	90.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>507.111</u>	<u>449.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>507.111</u>	<u>449.702</u>
Passiver i alt		<u>784.056</u>	<u>788.326</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	364.292	183.809
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.418
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.989</u>	<u>198</u>
	<u>378.689</u>	<u>185.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 399 t.kr., er der givet pant i sikkerhedsdepot med en regnskabsmæssig værdi på 482 t.kr.